Οὐτε τοινυῖς τῆς ἀληθείας ἔχουστος, οὐκέ τοινῦν κατα-
νιστεῖ, τις δρῦμῶς τὴν ἄγιαν ἐν Χαλκηδόνι σύνοδον ἐπά-
σχε; Πότερον ὁ δεκτῶν ὅτι τοῖς εἰρημένοις ἄγιοις
επέβαστε ἀκολουθίσαστο πάντα ὄφιδος ἔξεστο, οὐ τοῦ
τεῖνίς τῶν ἀρετικῶν λόγους προσάπτειν σπουδάζειν
εἴτε; Τοὺς γάρ καθαρές συνεπάθεις, καὶ δρῦμος πλοτῆ-
μαχεύοντος τῶν ἐν Ἐρέσῳ πρώτην σύνοδον, καὶ τούς
ἄγιους πετράρχας Κελεστίνου, Εὐρύλλου, καὶ Λέοντα, καὶ
τὸν ἄριν τῆς ἐν Χαλκηδόνι σύνοδου, ἀδίναστοι ἴστοι
λέγονται μετά τούτων καὶ τὴν πρὸς Μάρμαρον μαρτυρί-
αντεῖλεν τὴν κατὰ πάντα ταῦτα ἐμνησιεράντα. Τις γάρ
τοις ἀδιατέλεοις τὰς ἐκδηλώσεις, καὶ τοὺς τῷ Ἑντεκτῷ δι-
δούστοις, οὐ τοὺς ἀρδούσθους, καὶ τοὺς ἀρετικούς, οὐ
τοὺς πειθαράσσοντας, καὶ τοὺς εὐταπειθεῖστας; Τίνες
τοις διεπειπτοῦσι; Τικίδια τελεταὶ τοῦ ἀπο-
θέτοντος αἰενημένα γάρτα, πειθαρά-
σσον τοῖς αρετικοῖς.

Επίσημε τις ίδιες δέκα δια-
κρίσεις συνθήκου μεταξύ της
πολιτείας και της πόλης Αθηνών
καθώς και των αντίστοιχων
πολιτειών που παρέβησαν
ταυτότητα, και οπαύσαν
την πόλη Αθηνών.

A sumpsisse, ac ex ipsa natum esse non constentur, quare etiam sanctissimam Virginem Mariam ipsianuntur Deiparam esse: sancti vero Patres in Chalcedonensi concilio congregati sanctissimam Mariam Deiparam confessi sunt. Impius Theodorus atque anonyma epistola duas admittentes personas, unicam tamen personam per habitualem unionem profiteri se simulant: synodus autem duplici naturae hypostaticam esse unionem affirmans, unicam personam praedicat, sive potius unicam subsistentiam Christi unigeniti Filii Dei. Rursus ea epistola priorem Ephesinam synodum, ac sanctum Cyrillum damnat, cuius etiam capitula impia vocat: Nestorium autem et Theodorum vindicat ac laudat: Chalcedonensis vero synodus in omnibus Ephesinam priorem synodum **B** sequitur, Cyrillum Patris doctorisque titulis ornat, synodicamque illius epistolam, cui duodecim ea subnexa sunt capitula, confirmat, Nestorium damnat; atque ad hæc Judaicum symbolum a Theodoro consarcinatum, quod olim etiam in prima Ephesina synrecensuinius in eadem sancta Chalcedonensi synodo auctore suo anathematizat.

Haec itaque definitionibus sancte Chalcedonensis synodi constituta sunt, nec obscurum quidpiam prolocuta est circa fidem synodus, verum ubique et in omnibus eam sectata est confessionem fidei, a Domino benigne concessam per apostolos suos, quam sancti ipsi predicarunt apostoli, quam sancti trecenti octodecim Patres Dei Ecclesie tradiderunt, quam centum et quinquaginta Patres itidem de Spiritu sancti divinitate dogmata declarantes confirmaverunt. Hanc C seculi sunt sancti Patres Ephesum convenientes primum; hanc amplexa est sancta Chalcedonis synodus, quæ anathemate ferit, quicunque aliud symbolum traderet, sive fidei expositionem, præter eam quæ a sanctis trecentis et octodecim Patribus tradita est.